Abdülaziz Muhammed Şennavi, ed-Devletü '1-0s
maniyye: Devletün islamiyyetün mü{tera aleyh, Mektebetü'l-Enclo Mısriyye, Kahire 1980-
1986, 4 cilt; Muhammed Harb, el-Osmaniyyun fi't-tarfh ve'l-hadara, Darü'l-Kalem, Dımaşk
1989; Seyyar el-Cemi!, el-Osmaniyyun ve tekvfnü 'Arab el-Hadis, Müessesetü'l-ebhasi'l
Arabiyye, Beyrut 1989; Muhammed Süheyl Takküş, el-Osmaniyyun min kıyami'd-devle
ila '1-inkılab ala '1-hila{e, 698-1343/ 1299-1924, Darü Beyrut el-Mahrüse, Beyrut 1415/1995.